ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2022        село Владимиро-Александровское                                 № ___

О предоставлении разрешений на условно разрешенный

вид использования земельных участков

В соответствии с заявлениями землепользователей земельных

участков о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид

использования земельных участков, статьей 39 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.201- № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

муниципальным правовым актом от 27.08.2020 № 235-МПА «Порядок

организации и проведения публичных слушаний и общественных

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории

Партизанского муниципального района», принятым решением Думы

Партизанского муниципального района от 27.08.2020 № 235, на основании

рекомендаций комиссии по подготовке проектов правил землепользования

и застройки сельских поселений и межселенных территорий Партизанского

муниципального района о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования, руководствуясь статьями 13, 28, 31 Устава

Партизанского муниципального района, администрация Партизанского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования:

1.1. «Для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка

с кадастровым номером 25:13:020211:181 площадью 700 кв.метров.

2

Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного

в границах участка. Ориентир - дом. Почтовый адрес ориентира:

Приморский край, Партизанский район, с.Новицкое, ул. Лазо, д. 58.

Территориальная зона  П1 – производственная зона. Разрешенный вид

использования – Для огородничества.

1.2 «Ведение садоводства» земельного участка с кадастровым номером

25:13:020404:3509 площадью 647 кв.метров. Местоположение: установлено

относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый

адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, ДПК «Радово»,

участок № 33. Территориальная зона Р1 – зона рекреационной деятельности.

Разрешенный вид использования – Размещение дачных домов и садовых

домов.

1.3 «Ведение садоводства» земельного участка с кадастровым номером

25:13:020404:4272 площадью 511 кв.метров. Местоположение: установлено

относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый

адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, ДПК «Радово»,

участок № 27.  Территориальная зона Р1 – зона рекреационной

деятельности. Разрешенный вид использования – Размещение дачных домов

и садовых домов.

1.4 «Ведение садоводства» земельного участка с кадастровым номером

25:13:020404:3097 площадью 658 кв.метров. Местоположение: установлено

относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир –

г.Арсения. Участок находится примерно в 4590 метрах по направлению

на запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край,

Партизанский район. Территориальная зона Р1 – зона рекреационной

деятельности. Разрешенный вид использования – Для организации

семейного отдыха.

 1.5 «Ведение садоводства» земельного участка с кадастровым

номером 25:13:020404:3096 площадью 281 кв.метр. Местоположение:

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир – г.Арсения. Участок находится примерно в 4610 метрах

3

по направлению на запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира:

Приморский край, Партизанский район. Территориальная зона Р1 – зона

рекреационной деятельности. Разрешенный вид использования – Для

организации семейного отдыха.

1.6. «Ведение садоводства» земельного участка с кадастровым

номером 25:13:020404:3098 площадью 87 кв.метров. Местоположение:

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир – г.Арсения. Участок находится примерно в 4580 метрах

по направлению на запад         от ориентира. Почтовый адрес ориентира:

Приморский край, Партизанский район. Территориальная зона Р1 – зона

рекреационной деятельности. Разрешенный вид использования – Для

организации семейного отдыха.

1.7. «Ведение садоводства» земельного участка с кадастровым

номером 25:13:020404:3188 площадью 230 кв.метров. Местоположение:

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир – мыс Неприступный. Участок находится примерно в 485

метрах по направлению на восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира:

Приморский край, Партизанский район. Территориальная зона Р1 – зона

рекреационной деятельности. Разрешенный вид использования – Для

организации семейного отдыха.

1.8. «Ведение садоводства» земельного участка с кадастровым

номером 25:13:020404:3255 площадью 500 кв.метров. Местоположение:

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир – г.Арсения. Участок находится примерно в 3060 метрах

по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира:

Приморский край, Партизанский район. Территориальная зона Р1 – зона

рекреационной деятельности. Разрешенный вид использования – Для

организации семейного отдыха.

1.9. «Для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка

с кадастровым номером 25:13:020315:7630 площадью 605 кв.метров.

Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного

4

за пределами участка. Ориентир – дом. Участок находится примерно

в 110 метрах по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес

ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Владимиро-

Александровское, ул. Партизанская, д. 2. Территориальная зона ОДЗ 202 –

зона социально - бытового назначения.  Разрешенный вид использования –

Под зданием ремонтно-механических мастерских.

1.10. «Для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка

с кадастровым номером 25:13:030204:2504 площадью 245 кв.метров.

Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного

за пределами участка. Ориентир – дом. Участок находится примерно

в 60 метрах по направлению на запад от ориентира. Почтовый адрес

ориентира: Приморский край, Партизанский район, пос. Волчанец,

ул. Набережная, д. 17. Территориальная зона Р2  – зона охраны природных

территорий. Разрешенный вид использования – Личные подсобные

хозяйства (полевые участки).

1.11. «Для ведения личного подсобного хозяйства» Земельного

участка с кадастровым номером 25:13:030204:3559 площадью

1500 кв.метров. Местоположение: установлено относительно ориентира,

расположенного за пределами участка. Ориентир – дом. Участок находится

примерно в 56 метрах по направлению на север от ориентира. Почтовый

адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, пос. Волчанец,

ул. Набережная, д. 90. Территориальная зона Р2  – зона охраны природных

территорий.  Разрешенный вид использования – Природно-познавательный

туризм.

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Анищенко) опубликовать настоящее постановление в газете

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" - http://rayon.partizansky.ru/

в тематической рубрике «МПА, изданные администрацией района».

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации

Партизанского муниципального района (Холодков) разместить настоящее

http://rayon.partizansky.ru/

5

постановление на официальном сайте администрации Партизанского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" - http://rayon.partizansky.ru/ в тематической рубрике «Публичные

слушания».

И.о. главы Партизанского

муниципального района              А.А.Степанов

http://rayon.partizansky.ru/